
1 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

služeb 
 

na ostrahu objektu ze dne 03.03.2025 
 
  

SMLUVNÍ STRANY 
  

 
Město Kolín  
se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I  
IČ: 00235440  DIČ: CZ00235440 
Zastoupená ve věcech smluvních: Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města  
Bankovní účet: 3661752/0800 vedený u České spořitelny a.s. 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SIMACEK HS, spol. s r.o. 
se sídlem Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO : 26229382 DIČ : CZ26229382 
Zastoupená: Petrem Kotáskem, jednatelem společnosti a Ing. Martinem Kopeckým, jednatelem 

společnosti  
bankovní účet:  123-9402500287/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 38588 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen „dodatek“) 

 

I. Prohlášení a účel dodatku 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03.03.2025 uzavřely smlouvu o poskytování služeb č. 
objednatele 00216/2025  (dále jen „smlouva o poskytování služeb“), jejíž předmětem je poskytování 
služeb spočívajících v provádění bezpečnostní a hlídací služby nebytových prostor  v objektu č. p. 
764, Smetanova, Kolín IV.  

2. Dodatkem č. 1 se vypouští text v odstavci  č. 2, v čl. III. Místo a doba poskytování služeb ze 
smlouvy o poskytování služeb ze dne 03.03.2025:   
                                  



2 
 

„Termín zahájení plnění je dne 01.04.2025 do 31.03.2026“ 
 
a nahrazuje se tímto textem: 

„ Termín zahájení plnění je dne 01.04.2025 a skončení dne 31.05.2026“ 
 
 

3. Dodatkem č. 1 se vypouští text v odstavci  č. 2, v čl. X. Platnost smlouvy a ukončení 
smlouvy ze smlouvy o poskytování služeb ze dne 03.03.2025:   
  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2025 do 31.3.2026.“  

 
a nahrazuje se tímto textem: 

„ Termín zahájení plnění je dne 01.04.2026 a skončení dne 31.05.2026“ 

 
4. Dodatkem č. 1 se doplňuje odstavec č. 4 v čl. IX  Platební podmínky a cena služeb o  cenový 
rozpočet hlídací služby v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV od 01.04.2026 do 31.05.2026: 
 

Cena za výkon služby  za jednu hodinu 
činnosti jednoho pracovníka  

Kč bez DPH  Kč s DPH  

    123,60 Kč 149,56 Kč 

      
Zajištění hlídací služby jedním pracovníkem v pracovní dny od 
06.00 hod do 22.00 hod  ( 16 hod )  

 

      
měsíc  rok  počet 

pracovních 
dní  

počet hodin 
za měsíc  

celková cena za 
měsíc s DPH  

celková cena za 
měsíc s DPH  

duben  2026 20 320 39 552,00 Kč 47 857,92 Kč 
květen  2026 19 304 37 574,40 Kč 45 465,02 Kč 

celkem součet  39 624 77 126,40 Kč 93 322,94 Kč 
 

 
 

II. Závěrečná ujednání 
 
1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o poskytování služeb na ostrahu 
majetku ze dne 03.03.2025 beze změn. 
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou  o poskytování služeb na ostrahu majetku ze dne 03.03.2025 
nedílný celek. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
 

 



3 
 

DOLOŽKA 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. 
Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 12.01.2026 
usnesením 7653/125/RM/2026.     
 
V Kolíně  dne       V Brně dne  
 
Za objednatele:                                                             Za poskytovatele:  
    
 
                 
.......................................     .............................................. 
Město Kolín        SIMACEK HS, spol. s r.o. 

zast. Bc. Romanem Šulcem                                  zast. Petrem Kotáskem   
místostarostou města       jednatelem společnosti      

        
            
 

……………………………….                                                                                   
        SIMACEK HS, spol. s r.o. 

zast. Ing. Martinem Kopeckým, 
jednatelem společnosti  

 

Petr 
Kotásek

Digitálně podepsal 
Petr Kotásek 
Datum: 2026.01.13 
14:01:48 +01'00'

Ing. Martin 
Kopecký

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Kopecký 
Datum: 2026.01.13 
14:04:01 +01'00'

Digitálně podepsal Bc. Roman Šulc
Datum: 14.01.2026 08:39:44 +01:00


